第５４回 宮崎インターベンション研究会

謹啓 時下、先生におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さてこの度、下記の要領にて第５４回宮崎インターベンション研究会を開催致します。特別講演には、
旭川医科大学 第一外科 東 信良 先生をお招きしてご講演をいただく予定です。ご多忙のことと存
じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

代表世話人 宮崎市郡医師会病院心臓病センター センター長 柴田剛徳

（日本医師会生涯教育講座 1.5単位：Cc 1,2,15）

研究会終了後、意見交換会を予定しております。
マイカーでお越しの先生方は意見交換会でのアルコールはご遠慮ください。

共催 宮崎インターベンション研究会
田辺三菱製薬株式会社

日 時 ： 平成26年7月１日（火） 18時45分～20時15分
会 場 ： 宮崎観光ホテル 東館2F「初雁」

宮崎市松山１丁目１の１ Tel 0985-27-1212

情報提供（18：45～19：00） 田辺三菱製薬株式会社

一般講演（19：00～19：15）

座 長 宮崎市郡医師会病院 心臓病センター長

柴田 剛徳 先生

「 血栓内膜摘除手技を用いた
ＡＳＯに対する外科的治療 」

特別講演（19：15～20：15）

講 師

旭川医科大学 循環・呼吸・腫瘍病態外科学分野 血管外科学講座 教授

東 信良 先生

「 重症虚血肢に対する血行再建戦略 」

演 者 宮崎市郡医師会病院 心臓血管外科 医長

古川 貢之 先生